Jahresabschluss

Mitgliederbeitrage

Zins- und sonstige Ertrage
Grundstlicksertrage, Mieteinnahmen

Summe der Einnahmen
Gehdlter, Sozialabgaben
Raumkosten

Reparaturen Vermietung
Sonstige Aufwendungen

Summe der Ausgaben

Jahresuberschuss / Fehlbetrag

271.466
0,00

53.475

324.941
161.580
39.727
28.382
79.621
309.310

15.631

ESD

Europaverband der Selbstindigen -
Deutschland eV.



	Folie 1

