

Jahresabschluss

	2022
Mitgliederbeiträge	271.466
Zins- und sonstige Erträge	0,00
Grundstückserträge, Mieteinnahmen	53.475
Summe der Einnahmen	324.941
Gehälter, Sozialabgaben	161.580
Raumkosten	39.727
Reparaturen Vermietung	28.382
Sonstige Aufwendungen	79.621
Summe der Ausgaben	309.310
Jahresüberschuss / Fehlbetrag	15.631